Asctweão

Em 2 3 / °í .
..J^TTZir^lI

Estado do Rio de Janeiro
CâmaraMunicipaldeGabof rio ii

PRESIDENTE

Indicação N9 0037/95 Em 16 de Maio de 1995

DISPÕE SOBRE ENVIO DE EXPEDIENTE AO EXM9 SENHOR PREFEIT
MUNICIPAL, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS NO QUE TANGE A VIABILIZAÇÃO
COM A MAXIMA URGÊNCIA NA RESTAURAÇÃO DAS LUMINÁRIAS LOCALIZADA
NA PRAÇA DE ESPORTE NO BAIRRO PASSAGEM.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando providências no que tange a
viabilização com a máxima urgência das luminárias localizada na
Praça de Esporte no Bai rro-JÉassagepa.p

J m
995.SALA DA esEíT. ri io de

V V
feiraajs EpT-!?

;ererador
va

A br

JUSTIFICA I V

É grande o número de pessoas que vem reclamando do
total abandono em que se encontra a Praça de Esporte supra
referenciada. Sendo uma das praças onde os jovens daquela
localidade procura após o seu dia de trabalho a realaizar seu
lazer noturno, não esteja a mesma em condições da prática de
esporte, por isto solicitamos que o Poder Público juntamente com
o órgão competente aprecie como^máximo c^rinho^sta Indicação
que nada mais é a vontade localidade.

SALA DAS 19a> I
*

sfnRef. a 16/05/95